
OTW11 V�da Bağlantılı
Düz T�p Termoveller

OTW12 V�da Bağlantılı
Kon�k T�p Termoveller

OTW13 V�da Bağlantılı
Kademel� T�p Termoveller

TANIM

Termoveller; sıcaklık sensörler�n�n (T/C - R/T) ve d�ğer sıcaklık 
sensörler�n� (B�metal�k) korumak �ç�n kullanılan koruyucu 
kılıflardır. Boru ve dolu malzemelerden �şlen�r. Yüksek basınç, 
aşırı malzeme hızları ve v�skoz�teler�, k�myasal ve mekan�k 
aşınmalar g�b� ortam şartlarından sensöre geleb�lecek zararları 
önler. Ayrıca sıcaklık sensörler�n�n arızalanmasında proses� 
kes�nt�ye uğratmadan kolaylıkla değ�şt�r�lmes�n� sağlar. Sürec� 
korumak ve sensör ömrünü uzatmak �ç�n mükemmel b�r çözüm 
elemanlarıdır.

Termovel seç�m�ndek� öneml� kr�terler;
1 - Maks�mum çalışma sıcaklığı
2 - Maks�mum çalışma basıncı
3 - Çalışma ortamının akış hızı
4 - Çalışma ortamının yoğunluğu
5 - Çalışma ortamının v�skoz�tes�
6 - Önceden bel�rlenm�ş Ordel veya başka marka termovel kodu 
veya ayrıntıları

Ordel Termoveller gövden�n tasarımına göre sınıflandırılmıştır. 
Düz t�p termovel, tüm gövde uzunluğu boyunca aynı boydadır. 
Kon�k termoveller, gövde uzunluğu boyunca kademel� olarak 
azalan (kon�kleşen) b�r çapa sah�pt�r. Bu yapısı �le hızlı tepk� 
süres�ne sah�plerd�r. Kon�k termoveller ayrıca çıkış hızı çok 
yüksek uygulamalarda terc�h ed�l�r.

Kademel� termoveller, sah�p olduğu gövde yapısı �k� farklı çap 
yapısına sah�pt�r. Ölçüm noktasına yakın olan düşük çap yapısı �le 
geç�ş hızına ve hızlı sıcaklık algılama yapısına sah�pt�r.

Termoveller genelde dolu çubuklardan del�nerek b�r bütün parça 
hal�nde �şlen�r(Barstock). Ayrıca rekor ve flanş g�b� proses 
bağlantı parçalarına çeş�tl� yapılarda boruların kaynatılması �le 
üret�len termovel çeş�tler� vardır.

RESİM NO

OTW11    -    V�da Bağlantılı Düz T�p Termovel
OTW12    -    V�da Bağlantılı Kon�k T�p Termovel
OTW13    -    V�da Bağlantılı Kademel� T�p Termovel

OTW11, OTW12, OTW13;

ASTM A304
(1.4301)

STANDART TERMOVEL DOLU ve BORU MALZEMELERİ

ASTM A316 Tİ
(1.4571)

ASTM A316 L
(1.4404)

ASTM A310
(1.4845)

ASTM A321
(1.4541)

ASTM A105
(Karbon Steel)

DIN 1.4749(AISI 446)

DIN 1.4828(AISI 309)

DIN 1.4841(AISI 314)

DIN 1.7335 (Mol�bden)

INCONEL-600
(DIN 2.4816)

INCONEL-800
(DIN 1.4876)

INCOLOY-825
(DIN 2.4858)

HASTELLOY-C4
(DIN 2.4610)

PİRİNÇ MALZEME

TEFLON

3.0 mm

STANDART DELİK
ÇAPLARI

4.0 mm

5.0 mm

6.0 mm

7.0 mm

8.0 mm

9.0 mm

10.0 mm

Not: Ordel termoveller� standart del�k 
çapları dışında uygulamaya göre 
�stenen çaplarda üret�leb�l�r. Dolu 
malzeme boyu �se maks�mum 
1100mm’e kadar üret�lmekted�r.

ORDEL DİŞLİ TERMOVEL ÖZELLİKLERİ ve SEÇİM 
KRİTERLERİ

OTW10 SERİSİ DİŞLİ 
TERMOVELLER

GOST

TERMOVELLER 
( THERMOWELL )
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ORDEL OTW10 TERMOVEL KODLAMA

T�p Vel 
Malzemes�

-
Gövde 
Yapısı -

Del�k
Çapı

Uç
Çapı -

Well Kafa Boyu
( T )

Dalma Boyu
( U )

Toplam Boy
( A )

Sensör
Bağlantısı

Proses
Bağlantısı- -

OTW11
OTW12
OTW13

Ordel
Kodu

ASTM A304
(1.4301)

E

ASTM A316Tİ
(1.4571)

H

ASTM A316L
(1.4404)

ASTM A310
(1.4845)

ASTM A321
(1.4541)

J

ASTM A105
(Karbon Çel�ğ�)

1.4749 
(AISI446)

M

1.4828 
(AISI309)

1.4841 
(AISI314)

L

1.7335 
(Mol�bden)

INCONEL-600 N

INCOLOY-800

INCOLOY-825

HASTELLOY-C4

PİRİNÇ MALZ.

TEFLON

DOLU

BORU

D

B

3 mm 03

4 mm

5 mm

6 mm

7 mm

8 mm

9 mm

10 mm

04

05

06

07

08

09

10

P½”NPT

P¾”NPT

P1"NPT

Not: D�ğer proses bağlantı 
ölçüler�n� P... olarak yazınız.
Örnek: P2"NPT

A boyunu A..... olarak yazınız. 
Örnek: A150

U boyunu U..... olarak yazınız. 
Örnek: U105

T boyunu T..... olarak yazınız. 
Örnek: T45

15 mm

18 mm

20 mm

26 mm

15

18

20

26

OTW11 �ç�n

16 mm

19 mm

22 mm

30 mm

16

19

22

30

OTW12 �ç�n

9 mm

12 mm

14 mm

16 mm

09

12

14

16

OTW13 �ç�n

S½”NPT

S¾”NPT

S1"NPT

Not: D�ğer sensör bağlantı 
ölçüler�n� S... olarak yazınız.
Örnek: S2"NPT

Uç
Kalınlığı-

5 mm 5

- -
Ops�yon

-

Sert�f�ka

Tapa ve Z�nc�r

Tag No

SF

TP

TN

Ordel
Kodu

Ordel
Kodu

Not: D�ğer uç kalınlık 
ölçüler�n� bel�rteb�l�rs�n�z.

B

L

G

V

K

NX

NY

O

U

T

6,35 mm ¼”

Not: Ölçüler “mm” c�ns�ndend�r.

-

10

R

U
K

T
U

A

ØOD

ØID

SW

IR

Ød

R

U
K

T
U

A

ØOD

ØID

Ød

SW

IR

OTW11 OTW12 OTW13

R

U
K

T
U

A

ØOD

ØID

SW

IR

Ød

TERMOVELLER
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ORDEL OTW10 TERMOVEL KODLAMA

T�p Vel 
Malzemes�

-
Gövde 
Yapısı -

Del�k
Çapı

Uç
Çapı -

Well Kafa Boyu
( T )

Dalma Boyu
( U )

Toplam Boy
( A )
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Bağlantısı- -
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Ordel
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M
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1.4841 
(AISI314)

L
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INCONEL-600 N
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HASTELLOY-C4

PİRİNÇ MALZ.

TEFLON

DOLU

BORU

D

B

3 mm 03

4 mm

5 mm

6 mm

7 mm

8 mm

9 mm

10 mm

04

05

06

07

08

09

10

P½”NPT

P¾”NPT

P1"NPT

Not: D�ğer proses bağlantı 
ölçüler�n� P... olarak yazınız.
Örnek: P2"NPT

A boyunu A..... olarak yazınız. 
Örnek: A150

U boyunu U..... olarak yazınız. 
Örnek: U105

T boyunu T..... olarak yazınız. 
Örnek: T45

15 mm

18 mm

20 mm

26 mm

15

18

20

26

OTW11 �ç�n

16 mm

19 mm

22 mm

30 mm

16
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OTW12 �ç�n

9 mm

12 mm

14 mm

16 mm

09
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OTW13 �ç�n

S½”NPT

S¾”NPT

S1"NPT

Not: D�ğer sensör bağlantı 
ölçüler�n� S... olarak yazınız.
Örnek: S2"NPT

Uç
Kalınlığı-

5 mm 5

- -
Ops�yon

-

Sert�f�ka

Tapa ve Z�nc�r

Tag No
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Ordel
Kodu

Ordel
Kodu

Not: D�ğer uç kalınlık 
ölçüler�n� bel�rteb�l�rs�n�z.
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